Município de Não-Me-Toque/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023
Edital nº 06/2023 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 06/2023 - LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo e Emprego Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.naometoque.rs.gov.br, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD.

2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação

Professor Anos Iniciais '010248 Carla Chagas Deferido

Professor Anos Iniciais '009990 Caroline Nissel Deferido

Professor Anos Iniciais '010059 Daniela Santos Erichsen Deferido

Médico '011196 Gleidson de Araújo Félix Deferido

Médico '009515 Janaina Ribeiro França Deferido

Cirurgião Dentista '009204 Priscila Damazio Dondoni Deferido

Monitor de Escola '011074 Priscila Karine Fries Henicka Deferido

Professor Anos Iniciais '010686 Rubia Mamelli Deferido

3. Quanto a Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri Criminal.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação Motivo

Auxiliar de Saúde
Bucal

'009635 Vitória Ferreira da Silva Indeferido
Não enviou a certidão

/ Declaração

4. Dos Resultados dos Recursos Administrativos.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Público Resultado

010478 Marina Barbosa Cirurgião Dentista Indeferido

009515 Janaina Ribeiro França Médico Deferido

010600 Marines Marli Gniech Karasawa Agente Ambiental Indeferido

Município de Não-Me-Toque/RS, em 09 de maio de 2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal da Administração e
Planejamento

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.naometoquers.com.br/